
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

17.11.2021               Енакиево        № 895  

 

 

 

 

 
 
 

 

О выделении участка местности для размещения Мобильного комплекса  

для утилизации отходов, содержащих ртуть, под временное пользование  

Республиканскому спасательному центру МЧС ДНР 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

На основании Протокола рабочего совещания по вопросу выделения участков 

местности для размещения Мобильного комплекса для утилизации отходов, содержащих 

ртуть, от 01.11.2021, подпункта 3.1.1. пункта 3.1., пункта 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации города Енакиево               

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Выделить участок местности для размещения Мобильного комплекса для 

утилизации отходов, содержащих ртуть, под временное пользование юридическому лицу по 

адресу: г. Енакиево, ул. Волжская, в районе полигона ТБО. 

                                                                          

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево               

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево   

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


